
UCHWAŁA NR III/34/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji 
i Wypoczynku w Żarach na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432), na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz Dz.U. z 2018 poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, 
poz. 1693 oraz poz. 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej na rok 2019 dla samorządowego zakładu 
budżetowego pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach, stanowiącej dopłatę do 
kosztów:

1) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania pływalni WODNIK na cele związane z rekreacją               
i sportem – w wysokości 151 508,85 zł;

2) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu sportowego Syrena na cele związane z rekreacją 
i sportem – w wysokości 43 364,14 zł;

3) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu „ORLIK 2012” przy ul. Paderewskiego na cele 
związane z rekreacją i sportem – w wysokości 4 978,95 zł;

4) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu „ORLIK 2012” przy ul. Zwycięzców na cele 
związane z rekreacją i sportem – w wysokości 3 661,35 zł;

5) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu „ORLIK 2012” przy ul. Sikorskiego na cele 
związane z rekreacją i sportem – w wysokości 4 224,29 zł ;

6) Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu sportowego PROMIEŃ na cele związane 
z rekreacją i sportem – w wysokości 18 594,73 zł;

7) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu UNIA KUNICE na cele związane z rekreacją 
i sportem – w wysokości 7 951,58 zł zł;

8) jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu sportowego OKRĄGLAK na cele związane 
z rekreacją i sportem – w wysokości 1 07678 zł.

2. Dotacja przedmiotowa będzie przekazywana przez Gminę Żary o statusie miejskim w ramach kwot 
zaplanowanych w budżecie gminy, do 15 dnia każdego miesiąca, stosownie do przebiegu realizacji zadań 
dotowanych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 01.01.2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 4D1FB2F8-E054-4D64-913D-703A11B01840. Uchwalony Strona 1




